

L p.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
1	KNR-W 4-01 1204-08	Przygotowanie powierzchni pod malowanie farbami emulsyjnymi starych tynków z poszpachlowaniem nierówności pokoje 142,102,141,140,138,107,108,137,136,115,135,134,133,132,116,131,117,118,120,129,125,127,130+p.202 Ilpietro_sufity(3,3x4,8)x24+ściany h1,45x(6,6+9,6)=23,46x24+łazienki (3,3x4,8)x8+ściany(16,2x0,7)x8 obmiar = 1165.25m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 0.095r-g/m ²	r-g	110.6988	0.000	0.00		
2*		-- M -- gips budowlany szpachlowy powierzchniowy 0.3kg/m ²	kg	349.5750	0.000		0.00	
3*		materiały pomocnicze 2%	%	2.0000	0.000		0.00	
Razem koszty bezpośrednie: Ceny jednostkowe					0.000	0.000	0.000	0.000
2	KNR-W 4-01 1204-01	Dwukrotne malowanie farbami emulsyjnymi starych tynków wewnętrznych sufitów i ścian obmiar = 1165.25m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 0.127r-g/m ²	r-g	147.9868	0.000	0.00		
2*		-- M -- farby emulsyjne nawierzchniowe 0.298dm ³ /m ²	dm ³	347.2445	0.000		0.00	
3*		materiały pomocnicze 2%	%	2.0000	0.000		0.00	
Razem koszty bezpośrednie: Ceny jednostkowe					0.000	0.000	0.000	0.000
3	KNR-W 4-01 1206-04	Dwukrotne malowanie farbami olejnymi starych tynków wewn. ścian(16,2(x h1,4)x24pok obmiar = 544.32m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 0.528r-g/m ²	r-g	287.4010	0.000	0.00		
2*		-- M -- grunt pokostowy 0.18dm ³ /m ²	dm ³	97.9776	0.000		0.00	
3*		farba olejna nawierzchniowa ogólnego stosowania 0.085dm ³ /m ²	dm ³	46.2672	0.000		0.00	
4*		rozcieńczalnik do wyrobów lakierowych 0.043dm ³ /m ²	dm ³	23.4058	0.000		0.00	
5*		farba olejna do gruntowania ogólnego stosowania 0.099dm ³ /m ²	dm ³	53.8877	0.000		0.00	
6*		szpachlówka olejno żywiczna na tynki biała 0.261dm ³ /m ²	dm ³	142.0675	0.000		0.00	
7*		gips budowlany 0.004kg/m ²	kg	2.1773	0.000		0.00	
8*		papier ścierny w arkuszach 0.133ark/m ²	ark	72.3946	0.000		0.00	
9*		materiały pomocnicze 2%	%	2.0000	0.000		0.00	
Razem koszty bezpośrednie: Ceny jednostkowe					0.000	0.000	0.000	0.000
4	KNR-W 4-01 1216-01	Zabezpieczenie podłóg folią 3,3x 4,8)x24 obmiar = 380.16m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 0.057r-g/m ²	r-g	21.6691	0.000	0.00		
2*		-- M -- folia polietylenowa 0.357m ² /m ²	m ²	135.7171	0.000		0.00	
3*		materiały pomocnicze 2%	%	2.0000	0.000		0.00	
Razem koszty bezpośrednie:								

L p.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
Ceny jednostkowe					0.000	0.000	0.000	0.000
5	KNR-W 4-01 1212-19	Dwukrotne malowanie farbą olejną grzejników radiatorowych obmiar = 11.49m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 1.13r-g/m ²	r-g	12.9837	0.000	0.00		
2*		-- M -- farba olejna nawierzchniowa ogólnego stosowania 0.173dm ³ /m ²	dm ³	1.9878	0.000		0.00	
3*		farba ftalowa nawierzchniowa ogólnego stosowania 0.186dm ³ /m ²	dm ³	2.1371	0.000		0.00	
4*		farba olejna do gruntowania ogólnego stosowania 0.183dm ³ /m ²	dm ³	2.1027	0.000		0.00	
5*		benzyna do lakierów 0.079dm ³ /m ²	dm ³	0.9077	0.000		0.00	
6*		papier ścierny w arkuszach 0.56ark/m ²	ark	6.4344	0.000		0.00	
7*		materiały pomocnicze 2%	%	2.0000	0.000		0.00	
Razem koszty bezpośrednie: Ceny jednostkowe					0.000	0.000	0.000	0.000
6	KNR 0-23 2611-03	Przygotowanie starego podłoża pod malowanie - gruntowanie emulsją ATLAS UNI-GRUNT obmiar = 1165.25m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 0.1035r-g/m ²	r-g	120.6034	0.000	0.00		
2*		-- M -- emulsja gruntująca ATLAS UNI-GRUNT 0.3kg/m ²	kg	349.5750	0.000		0.00	
3*		materiały pomocnicze 1.5%	%	1.5000	0.000		0.00	
4*		-- S -- środek transportowy 0.0002m-g/m ²	m-g	0.2331	0.000			0.00
Razem koszty bezpośrednie: Ceny jednostkowe					0.000	0.000	0.000	0.000
7	KNR-W 4-01 1212-28	Dwukrotne malowanie farbą olejną rur wodociagowych i gazowych o śr.do 50 mm obmiar = 50m	m					
1*		-- R -- robocizna 0.22r-g/m	r-g	11.0000	0.000	0.00		
2*		-- M -- farba olejna nawierzchniowa ogólnego stosowania 0.013dm ³ /m	dm ³	0.6500	0.000		0.00	
3*		farba ftalowa nawierzchniowa ogólnego stosowania 0.014dm ³ /m	dm ³	0.7000	0.000		0.00	
4*		farba olejna do gruntowania ogólnego stosowania 0.014dm ³ /m	dm ³	0.7000	0.000		0.00	
5*		benzyna do lakierów 0.006dm ³ /m	dm ³	0.3000	0.000		0.00	
6*		papier ścierny w arkuszach 0.2ark/m	ark	10.0000	0.000		0.00	
7*		materiały pomocnicze 2%	%	2.0000	0.000		0.00	
Razem koszty bezpośrednie: Ceny jednostkowe					0.000	0.000	0.000	0.000

CAŁY KOSZTORYS				
	RAZEM	Robocizna	Materiały	Sprzęt
RAZEM				
VAT [V] 8% od ($\Sigma(R, M, S)$)				
RAZEM				
OGÓŁEM				

Słownie: zero i 00/100 zł